VII (İstanbul 1993), s. 486-487.

16 Bu görüşmenin sıhhati ve mahiyeti hakkında henüz bir bilgiye sahip de-
ğiliz; bkz. Sadullah, a.g.e., s. 36. İbnü’l-‘Annâbî’nin Sultan Mahmud ile
görüşmesine dair Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde yapılan taramalarda bir
bilgiye tesadüf edilemedi. 24 Receb 1230 [1815] tarihli Cezayir Dayısı tara-
fından “sefînelere tecavüz olunduğuna dair” gönderilen bir arîza için bkz.
Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Hatt-ı Hümâyûn, nr. 1098/44477. Taramayı
yapan arkadaşım Zeynep Altuntaş’a müteşekkirim.

17 Bu dönemde hangi maksatla buralarda bulunduğu ve ne yaptığı konusun-
da elimizde net bir bilgi yok.